
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ  

«АНГАРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» (ГАПОУ ИО АИТ) 

 

П Р И К А З  

 

«16» августа 2025г.                                                                          №16-кС 

О зачислении студентов 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования, утвержденным Приказом Министерства 

образования и науки РФ от 02.09.2020г № 457 (с изменениями на 20 октября 2022г.), 

Распоряжением Министерства образования Иркутской области от 04.06.2024г, №55-682-

мр «Об установлении организациями, осуществляющими образовательную деятельность 

по образовательным программам среднего профессионального образования на территории 

Иркутской области, контрольных цифр приема на обучение за счет средств бюджетных 

ассигнований областного бюджета на 2025/2026 учебный год», Правилами приема на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования  в 

Государственном автономном профессиональном образовательном учреждении 

Иркутской области «Ангарский индустриальный техникум» и на основании рекомендаций 

приемной комиссии (Протокол № 1 от 15.08.2025 года) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Зачислить в состав студентов, обучающихся по образовательным программам среднего 

профессионального образования (программы подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих), срок обучения 3 года 10 месяцев, на базе основного общего образования  с 

01.09.2025 года: 

Специальность 15.02.19 Сварочное производство 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество 

1 Холопов  Артём Иванович 

2 Гусев  Леонид Владимирович 

3 Шемякин  Кирилл Александрович 

4 Айтуганов Матвей Андреевич 

5 Петров Роман Николаевич 

6 Кладько Матвей Викторович 

7 Клементьев Валерий Денисович 

8 Хомяков  Антон Андреевич 

9 Леонтьев  Данил Иванович 

10 Москалёва  Валерия Артемовна 

11 Севостьянов  Матвей Анатольевич 

12 Жалсанов  Валерий Александрович 

13 Наибов  Руслан Манучехрович 

14 Рябов  Илья Васильевич 

15 Салаев  Дмитрий Александрович 



16 Юрьянов Даниил Дмитриевич 

17 Воронин  Александр Андреевич 

18 Саипов  Илья Олегович 

19 Сахаровский  Иван Сергеевич 

20 Онищенко  Алексей Михайлович 

21 Кокоянин  Ярослав Сергеевич 

22 Гадальшин  Рамиль Амирович 

23 Колесниченко  Никита Владимирович 

24 Минюк  Егор Михайлович 

25 Мелкоступов  Игорь Дмитриевич 

26 Васильев  Кирилл Денисович 

27 Караваев  Тимофей Денисович 

28 Орлов  Максим Олегович 

29 Донцов  Евгений Георгиевич 

30 Горшков  Станислав Евгеньевич 

31 Пащенко   Евгений Александрович 

32 Холкузиев  Мехрубон Муродович 

33 Матинин  Роман Евгеньевич 

34 Запевалов  Виталий Викторович 

35 Обоев  Руслан Николаевич 

36 Дубровский  Роман Николаевич 

37 Литосов  Иван Владимирович 

38 Федоров Егор Андреевич 

39 Клюев  Артём Евгеньевич 

40 Ражев  Владислав Владимирович 

41 Плаксин  Никита Сергеевич 

42 Дёмин Никита Вячеславович 

43 Арнаутов  Сергей Петрович 

44 Суворов Артём Антонович 

45 Желудков  Иван Степанович 

46 Кирилков  Данил Дмитриевич 

47 Асламов  Никита Павлович 

48 Блинов  Кирилл Александрович 

49 Михалёв  Александр Сергеевич 

50 Гречухин  Даниил Дмитриевич 

 

Специальность 25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество 

1 Лыков  Сергей Иванович 
2 Коваленко  Анастасия Сергеевна 
3 Мамбетова  Алина Ильшатовна 
4 Шалагин  Никита Максимович 
5 Третьяков  Матвей Сергеевич 
6 Усольцев   Дмитрий Романович 
7 Шергин  Константин Эдуардович 
8 Шаров  Наиль Александрович 
9 Березин  Дмитрий Алексеевич 

10 Никитина  Диана Александровна 
11 Богослов  Станислав Павлович 



12 Кучковский   Вячеслав Алексеевич 
13 Калинина  Вероника Васильевна 
14 Сурков  Иван Вячеславович 
15 Щербаков  Артём Ильич 
16 Банин-Коханов  Александр Михайлович 
17 Безгузиков  Данил Дмитриевич 
18 Алферов  Вадим Сергеевич 
19 Иванова  Анастасия Валерьевна 
20 Боглаев  Данил Андреевич 
21 Хитуев  Кирилл Александрович 
22 Белоносов  Кирилл Олегович 
23 Тимченко  Александр Валерьевич 
24 Бабич  Тимофей Вячеславович 
25 Наумов  Павел Дмитриевич 

 

Специальность 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт 

промышленного оборудования (по отраслям) 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество 

1 Глухов  Александр Андреевич 

2 Вебер  Генрих Артурович 

3 Коршунов  Марк Максимович 

4 Соловьев  Данил Алексеевич 

5 Сморчков  Леонид Фёдорович 

6 Степанов  Владимир Евгеньевич 

7 Байкальцев  Владислав Вадимович 

8 Коновалов  Кирилл Петрович 

9 Воробьев  Никита Сергеевич 

10 Воробьев  Александр Алексеевич 

11 Зотин  Матвей Дмитриевич 

12 Шумский  Данил Федорович 

13 Узков  Владимир Андреевич 

14 Кошкидько  Виктор Антонович 

15 Багиров  Самир Мамедович 

16 Островский  Кирилл Владимирович 

17 Стряпчев  Семён Павлович 

18 Алтыник Егор Ефимович 

19 Мячин  Глеб Константинович 

20 Корчажников  Михаил Игоревич 

21 Лебедев Ярослав Артемович 

22 Намесников  Николай Витальевич 

23 Власов  Максим Олегович 

24 Баглюк  Семён Александрович 

25 Дашевский  Данил Валентинович 

 

                   Директор                                                  С.Г. Кудрявцева 


